
25 HODIN TICHA

 
pro život v míru

16. – 17. 11. 2019, Hotel STEP, Praha

Jde o hodně. 
Právě se dotváří další osud jednotlivců i lidstva na stovky a tisíce let.

Na nás je rozhodnutí, čemu věnujeme svoji pozornost a životní sílu.

Můžeme setrvat ve starém programu boje, který dobře známe. Nebo  
neudělat nic. Nebo se dát Tichu pro vývojový posun naší společné cesty.

V této chvíli je jedinou možností pro život v Míru proměna kolektivního 
vědomí. A víme, že Bůh má jenom jedny ruce – ty naše! 

25 hodin TICHA vytváří čistý prostor, který nás otevírá moudrosti a působí  
v kolektivní mysli.  

Dejme sílu životu v Míru!
www.viaharmonia.com



PŘIJĎTE!

Sjednocené vědomí
mění osudové prostředí

  Naladění povede 
 PROČ SE MÁM ZÚČASTNIT? ERNESTÍNA VELECHOVSKÁ

25 hodin v Tichu vydá za několik let práce na sobě:

✓ podporuje zdraví našich fyzických těl 

✓ posiluje a rozvíjí naši vnitřní moudrost

✓ podporutje naše sebevědomí

✓ pozitivně působí v našich vztazích

✓ vede nás k pochopení a smíření se sebou  
 samými i s ostatními

✓ harmonií v duši nás vrací k sounáležitosti,  
 laskavosti a citu

✓ ovlivňuje pozitivně náš nervový systém,  
 prokazatelně snižuje v těle napětí a stres

✓ podporuje naši intuici, a tím i smysluplné  
 nápady a projekty - pro dobro nás všech

✓ má prokazatelně pozitivní vliv na celou oblast  
 v okolí konání akce - dochází např.  
 ke snížení kriminality

✓ významně  podporuje moudrost ve společnosti, 
 a tím i rozhodovací procesy v politice

✓ umožňuje naladit se v plné síle všech  
 zúčastněných a otevřít se působení Světla v nás.

Jen Ticho má tu jedinečnou moc 
odpojit nás od „starého“  

a přivést k „novému“.

Síla živého TICHA otevírá brány 
srdce, čistí mysl a duši

www.viaharmonia.com


